
 

 

UCHWAŁA NR VI/36/15 

RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Gromadka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się nazwy ulic we wsi Gromadka. 

§ 2. Brzmienie nazwy ulicy, jej lokalizację i zasięg określają odpowiednio załączniki do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr III/14/90 Rady Gminy Gromadka z dnia 10 lipca 1990 r. w sprawie 

nazewnictwa ulic w Gromadce, uchwałę nr XLVI/263/10 z 29.04.2010r. w sprawie zmiany uchwały III/14/90 

Rady Gminy Gromadka z dnia 10 lipca 1990r. w sprawie nazewnictwa ulic w Gromadce, uchwałę nr 

XXVIII/182/05 z 31.03.2005r. w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Gromadka, uchwałę nr 

XXXIV/181/09 Rady Gminy Gromadka z dnia 28 kwietnia 2009r.w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie 

wsi Gromadka, uchwałę nr XXVI/126/08 Rady Gminy Gromadka z dnia 16 września 2008r w sprawie nadania 

nazw ulic na terenie wsi Gromadka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Gromadka: 

K. Król

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2015 r.

Poz. 1804



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/36/15 Rady  

Gminy Gromadka z dnia 26 marca 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1804



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1804



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1804



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1804



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1804



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1804



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1804



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 1804


		2015-04-15T12:16:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




